第１号様式

　　　大和市長　あて

本人 ／保護者 ／代表者 ／（　　　　）

   次のとおり申請します。

【添 付 書 類】

　□　①本人確認書類の写し（マイナンバーカード、運転免許証、健康保険証など）　※１、※２

　□　②本大会の開催要綱（大会名・開催日・種目・主催者・出場資格が分かるもの）

　□　③本大会出場資格を有することが分かる書類（予選会の記録、本選への推薦状など）

　□　④本大会の結果が分かる書類（主催者が作成した結果一覧など）
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

↓　以下は、記入しないで下さい。

受付　 　・　 　・ 【決裁欄】上記の件について交付してよいでしょうか。

起案　 　・　 　・ 起案者 係長・主幹 課　長

決裁　 　・　 　・

施行　 　・　 　・

□　国際　団体

　開　催　期　日

　種　　　　　　目

　主　　催　　者

　　該当する区分にチェックを記入してください。

大和市社会体育大会出場選手等奨励金　交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

□　国内　個人 □　国内　団体

以下の①～④を必ず添えて、大和市スポーツ課窓口へご提出ください。

公印使用承認

担　当

　※１保護者分も含む。　※２氏名・住所・生年月日が印字されている書類をご提出ください。

大会に関すること

　上記の所在地

　奨 励 金 区 分

　大　　会　　名

□　国際　個人

住　　　　　　　所

出場者に関すること

 氏名又は団体名

現住所又は所在地

 勤務先又は所属

ふ　り　が　な

生年月日

電　　  話
昼間ご連絡がとれる電話番号

申 請 者 氏 名

出場者との関係